
Pořad bohoslužeb od  26. 5.  do  2. 6. 2024 
 

 

Neděle 26. května 

Slavnost  

Nejsvětější Trojice 

9.00 HL Na poděkování za 70 let života s prosbou o ochranu, 

pomoc a požehnání pro celou * rodinu 

10.30 DL   Za † Milana Žáčka, rodiče z obou stran, 2 švagry,  

  dar zdraví a ochranu pro * rodinu 

Pondělí 27. května 8.00 SE   Za * a † farníky 

Úterý 28. května   

Středa 29. května   
 

Čtvrtek 30. května 

Památka sv. Zdislavy 

16.00 HL   Za † Ladislava Malotu, bratry, rodiče z obou stran,  

  všechny blízké † a duše v očistci, požehnání a ochranu  

  Panny Marie pro * rodiny 

Pátek 31. května 

Svátek Navštívení  

Panny Marie 

17.30 Mše svatá u Boží muky nad DL 

Za účastníky májových pobožností 

Sobota 1. června 

Památka sv. Justina, m. 

1.sobota v měsíci 

8.00 DL   Ke cti Panny Marie s prosbou o pomoc a ochranu 

17.30 HL  Za členy živého růžence a účastníky májových 

 pobožností ze Sehradic 

Neděle 2. června 

Slavnost  

Těla a Krve Páně 

8.00 DL   Za celou * rodinu, ochranu, pomoc a požehnání, 

  za † členy rodiny a za duše v očistci 

9.30 HL  Za * a † farníky 
 

1. 6. Mezinárodní den dětí 
 

Májové pobožnosti v týdnu: 

Horní Lhota - ÚT v 18 h., ČT po mši svaté    Dolní Lhota - PO, ÚT, ST v 18 h. 

Sehradice - PO-PÁ v 17 h.    u Boží muky nad DL - PO, ČT 18.30 h.; PÁ po mši svaté 
 

Pobožnost k Ježíšovu Nejsvětějšímu Srdci: 

Horní Lhota - SO po mši svaté 
 

- Sbírka na církevní školy v naší arcidiecézi minulou neděli: 14.223,- Kč / HL 7.473,- Kč; DL 

6.750,- Kč. Děkuji za Vaše dary. 
 

- Dnes bude v 17.30 h. v kostele v Horní Lhotě setkání členů živého růžence. Bude to i s 

májovou pobožností. Na toto setkání může přijít každý farník. 
 

- Příští neděli bude Slavnost Těla a Krve Páně. Po mši svaté v HL (9.30 h.), venku u kostela, 

bude eucharistický průvod k oltářům. Prosím o přípravu všeho ke mši svaté, oltářů a také 

družičky. Po skončení průvodu bude agapé. Prosím, doneste něco slané nebo sladké z domu. 
 

- V sobotu 15.6. chtějí uzavřít v Dolní Lhotě svátost manželství Petr Fojtík a Klára Heinzová ze 

Sehradic. Kdo víte o překážce bránící tomuto sňatku, oznamte to mě. 
 

Pro DL: Děkuji mužům, kteří pomohli z renovováním lavic pro kůr kostela - demotáží a pak i s 

montáži všech dřevěných částí. Zvládli jsem to ve třech etapách. 

- Začíná 2. kolo kupování figurek k betlému pro náš kostel. Objednávají se ty, které jsou 

vypsány na objednacích listech - na stolku. Na nástěnkách je možné figurky vidět. K té „svoji“ 

vybrané figurce (každá má svoje číslo) si zapište na objednací list do kolonky své jméno a 

příjmení. Peníze za figurku nemusíte dát hned při objednání, ale později. 
 

- Děti - výšlap příští neděli bude ke Chladné studni – z DL 12.45 bus do Loučky, v 17 h. v DL 


